
２０２０年１２月２０日

会員各位
株式会社鶴見総合体育研究所
鶴見ジュニア体操クラブ

YouTube ライブ配信開始のお知らせ

平素は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
現在新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、原則レッスンのご見学を控えていただ
いておりますが、YouTube ライブ配信にて体操教室一般クラスのお子様のレッスンを 12月
21 日よりスマートフォン等の端末にてご覧いただけるようになりました。12 月中は試験的
に配信をさせていただき、本格的には来年 1 月よりスタートとなる予定です。視聴可能と
なるアドレスは「れんらくアプリ」の「スクールからのお知らせ」に掲示されているアドレ
スのみで視聴可能となりますので、まだアプリのご登録をされていない方はお早めにご登
録をお願いいたします。


